

Algemene informatie

Aanbesteding: Europese Aanbesteding ICT-dienstverlening obv private en public IAAS
Aanbestedende Dienst: Gemeente Wageningen
Referentie: EA2024-15

Toelichting:

Er zijn 2 verduidelijkingsvragen gesteld.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 60
Onderwerp: NvI: vraag / antwoord 43

Vraag:

In de Nota van Inlichtingen valt ons een onduidelijkheid op in vraag / antwoord 43. Is dit antwoord correct.

Antwoord:

Nee, het antwoord had moeten zijn: Opdrachtgever gaat akkoord met uw voorstel.

Percelen: P1 ICT-dienstverlening o.b.v. private- en public IAAS

Beantwoord op: 11 jun. 2024

Ref.nr. 61
Onderwerp: Inschrijving

Vraag:

Wat is uw BTW nummer

Antwoord:

Het BTW nummer is 001104536.

Percelen: P1 ICT-dienstverlening o.b.v. private- en public IAAS

Beantwoord op: 11 jun. 2024